
NO 書名 作者 出版社 條碼號 索書號 ISBN

1 阿芳的快鍋菜 / 蔡季芳著 
阿芳的快鍋菜 /蔡季

芳著 
尖端 TAB032204

427.1

8467
9789575654375

2 麵食料理王 : 摩登輕鬆煮 唐芩著 愛迪生國際文化 A0047085
427.38

 835
9789867589064

3 珍味海鮮 蕭宗隆編著 世一文化 TAB002757
427

8624 v.6
9789577758323

4 色香味食譜 蛋 林美慧著
躍昇文化

出版
TAB029726

427.1

8763
9789863061649

5 7種食材變化80道美味料理  熊怡凱作 大境 (出版菊)文化 A0006391
427

 8535
9789570452976

6
 風味事典 : 食材配對、

食譜與料理創意全書

妮姬.薩格尼特

(Niki Segnit)著

蕭秀姍、黎敏中譯

商周出版 A0664930
427

8545
9789861217321

7 買魚煮魚
郭明輝, 施建瑋烹飪

製作 
生活品味文化 TAB044846

427.16

8455 c.2
9789570497564

8
在家做義大利美食 :

親身體會烹調義大利美食的樂趣

谷本英雄,石崎幸雄

著
臺灣東販 TAB047271

427.12

 8648
9789576437199

9 用電鍋做家庭聚餐菜 楊桃文化 楊桃出版 A1706504
427.1

8636
4712972650072

10 新手料理.漢食館 蔡坤展著 積木文化 TAB041538
427.11

8457
4717702036140
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